
MAIRIEMAIRIE

Ligne J

Lu
c

La
 M

oulin
e

M
usée D

enys Puech

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

La P
rim

au
be

Lu
c

Ligne I

Lu
c

La
 M

oulin
e

M
usée D

enys Puech

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

HORAIRES • 2025HORAIRES • 2025

>

AGGLOBUS Du nouveau en janvier 2025 

�ECOLO/FACILE/RAPIDE 

GRATUIT

Lu
c

La-P
rim

au
be



Ligne I — Musée Denys Puech - La Mouline - Luc

CB E I L SMJ

JB

CB E L SMJ
CB L SMJH

H

H

H

H

H

J

J

J

J

H

JB

B

B

B

B

B

B

B

JB

A E K1J

A E K1J

CBA E L

L

SM
K1J

K2

H

A E K1J LH

H L

Giratoire de la Mouline

Lycée Foch

Planard

Place Foch

Palais de Justice

Boule d’Or

Victor Hugo

Luc Mairie

Musée Denys Puech

Stade de Luc

Bas de la Mouline

Viaduc de la Mouline

Le Lachet

Bois Vert

Luc Fontaine

Embranchement
route de Lax

Paraire

Fauvette

Gourgan

Les Fleurs

Petit Nice

Saint-Exupéry

Vieussens

Arrêt dans les deux sens Desserte régulière

Arrêt dans
un seul sens

Arrêt de correspondance

Départ / Terminus

Accès PMR

Accès PMR
dans un sens

Kilométrage annuel
Dont kilométrages commerciaux

Dont Kilométrage HLP

16 846
10 075
6 771

Nombre de course
par jour type hiver 2

Samedi 0

Été 0

Type de véhicules Standards

Longueur de ligne A/R
Longueur de la plus importante 15,767

Amplitude commerciale 06:15

LES QUATRE
SAISONS

SNCF

BOURRAN

SAINT-FÉLIX

GOURGAN

OLEMPS
MAIRIE

BEL-AIR

RODEZ

LE
MONASTÈRE

LA MOULINE

CASSAGNETTES

OLEMPS

LES COSTES
ROUGES

LE COMTAL

ONET-LE-CHÂTEAU

Combarel

B
I J S
Dim

Dim

M
C E H

B
M S
C E H I

J

Dim
A

M

K
E H

H

I
J

Dim
A

K
E I

J

Dim
A
K

E IH
K2

J

Dim
A B C

K
E IH

J
Dim

Dim

B M
S

S

S

C

B
I J M

C E H

Giratoire
de la Mouline

Bas de la
Mouline

Viaduc de la
Mouline

Le Lachet

Bois Vert

Boule
d’Or

Palais
de Justice

Place Foch

Musée
Denys Puech

Lycée Foch Planard

Victor Hugo

Paraire

Fauvette

Gourgan

Les Fleurs

Petit Nice

Saint-Exupéry

Vieussens

Lu
c M

air
ie

Lu
c F

on
tai

ne

Musée
Fenaille

Musée
Soulages

Cinéma
CGR Rodez

Amphithéâtre

Le 7.77

Théâtre
des Deux Points

Théâtre
Les Lucioles

La Baleine

Aquavallon

Skatepark

Hôpital
Jacques Puel

Centre hospitalier
Les Peyrières

Clinique
Sainte-Marie

Vallon des Sports

Musée
Denys Puech

Saint-Joseph
La Salle

Lycée
Louis Querbes

Lycée
François

d’Estaing

Collège
Joseph Fabre

Université
J-F Champollion

IUT Rodez

EGC Rodez

INSPE

Purple Campus

Collège
Jean Moulin

Collège
Les Quatres Saisons

Collège 
Saint-Viateur

Lycée
Ferdinand Foch

Lycée
Charles Carnus

Lycée
Alexis Monteil

Mairie
Le Monastère

Mairie
Rodez

Préfecture

Mairie
Onet-le-Château

Centre Aquatique
Paul Géraldini

Golf Bluegreen
Rodez Agglomération

Complexe sportif
du Trauc

Domaine de Combelles

Athyrium

Stade
Paul Lignon

Les Haras

Le Foirail

Layoule

Espace Sportif
Georges Bru

Stade Henri Montal

Médiathèque municipale
d’Olemps

Médiathèque
de Rodez

Médiathèque
Paul Géraldini

Mairie d’Olemps

Maison d’arrêt

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

Ligne I — Musée Denys Puech - La Mouline - Luc

CB E I L SMJ

JB

CB E L SMJ
CB L SMJH

H

H

H

H

H

J

J

J

J

H

JB

B

B

B

B

B

B

B

JB

A E K1J

A E K1J

CBA E L

L

SM
K1J

K2

H

A E K1J LH

H L

Giratoire de la Mouline

Lycée Foch

Planard

Place Foch

Palais de Justice

Boule d’Or

Victor Hugo

Luc Mairie

Musée Denys Puech

Stade de Luc

Bas de la Mouline

Viaduc de la Mouline

Le Lachet

Bois Vert

Luc Fontaine

Embranchement
route de Lax

Paraire

Fauvette

Gourgan

Les Fleurs

Petit Nice

Saint-Exupéry

Vieussens

Arrêt dans les deux sens Desserte régulière

Arrêt dans
un seul sens

Arrêt de correspondance

Départ / Terminus

Accès PMR

Accès PMR
dans un sens

Kilométrage annuel
Dont kilométrages commerciaux

Dont Kilométrage HLP

16 846
10 075
6 771

Nombre de course
par jour type hiver 2

Samedi 0

Été 0

Type de véhicules Standards

Longueur de ligne A/R
Longueur de la plus importante 15,767

Amplitude commerciale 06:15

LES QUATRE
SAISONS

SNCF

BOURRAN

SAINT-FÉLIX

GOURGAN

OLEMPS
MAIRIE

BEL-AIR

RODEZ

LE
MONASTÈRE

LA MOULINE

CASSAGNETTES

OLEMPS

LES COSTES
ROUGES

LE COMTAL

ONET-LE-CHÂTEAU

Combarel

B
I J S
Dim

Dim

M
C E H

B
M S
C E H I

J

Dim
A

M

K
E H

H

I
J

Dim
A

K
E I

J

Dim
A
K

E IH
K2

J

Dim
A B C

K
E IH

J
Dim

Dim

B M
S

S

S

C

B
I J M

C E H

Giratoire
de la Mouline

Bas de la
Mouline

Viaduc de la
Mouline

Le Lachet

Bois Vert

Boule
d’Or

Palais
de Justice

Place Foch

Musée
Denys Puech

Lycée Foch Planard

Victor Hugo

Paraire

Fauvette

Gourgan

Les Fleurs

Petit Nice

Saint-Exupéry

Vieussens

Lu
c M

air
ie

Lu
c F

on
tai

ne

Musée
Fenaille

Musée
Soulages

Cinéma
CGR Rodez

Amphithéâtre

Le 7.77

Théâtre
des Deux Points

Théâtre
Les Lucioles

La Baleine

Aquavallon

Skatepark

Hôpital
Jacques Puel

Centre hospitalier
Les Peyrières

Clinique
Sainte-Marie

Vallon des Sports

Musée
Denys Puech

Saint-Joseph
La Salle

Lycée
Louis Querbes

Lycée
François

d’Estaing

Collège
Joseph Fabre

Université
J-F Champollion

IUT Rodez

EGC Rodez

INSPE

Purple Campus

Collège
Jean Moulin

Collège
Les Quatres Saisons

Collège 
Saint-Viateur

Lycée
Ferdinand Foch

Lycée
Charles Carnus

Lycée
Alexis Monteil

Mairie
Le Monastère

Mairie
Rodez

Préfecture

Mairie
Onet-le-Château

Centre Aquatique
Paul Géraldini

Golf Bluegreen
Rodez Agglomération

Complexe sportif
du Trauc

Domaine de Combelles

Athyrium

Stade
Paul Lignon

Les Haras

Le Foirail

Layoule

Espace Sportif
Georges Bru

Stade Henri Montal

Médiathèque municipale
d’Olemps

Médiathèque
de Rodez

Médiathèque
Paul Géraldini

Mairie d’Olemps

Maison d’arrêt

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

Réservez facilement 
votre trajet avec
l’application 
Mobili’TAD Rodès 

Je m’inscris1

Les réservations doivent s’effectuer au plus 
tard la veille du déplacement avant 17h. 

Je réserve mon trajet2

Je monte à bord !3

Transport à la demande
Agglomération de Rodez

TAD
Vous êtes habitant de l’agglomération de Rodez ?

Vous habitez à plus de 500m d’un axe ou d’un 
arrêt d’une ligne régulière ?

Musée Denys Puech > Luc

Luc > Musée Denys Puech

Du lundi au vendredi

CB E I L SMJ

JB

CB E L SMJ
CB L SMJH

H

H

H

H

H

J

J

J

J

H

JB

B

B

B

B

B

B

B

JB

A E K1J

A E K1J

CBA E L

L

SM
K1J

K2

H

A E K1J LH

H L

Giratoire de la Mouline

Lycée Foch

Planard

Place Foch

Palais de Justice

Boule d’Or

Victor Hugo

Luc Mairie

Musée Denys Puech

Stade de Luc

Bas de la Mouline

Viaduc de la Mouline

Le Lachet

Bois Vert

Luc Fontaine

Embranchement
route de Lax

Paraire

Fauvette

Gourgan

Les Fleurs

Petit Nice

Saint-Exupéry

Vieussens

Arrêt dans les deux sens Desserte régulière

Arrêt dans
un seul sens

Arrêt de correspondance

Départ / Terminus

Accès PMR

Accès PMR
dans un sens

Musée 16:30 17:30
Boule D'or 16:31 17:31

Palais De Justice 16:32 17:32
Place Foch 16:33 17:33

Planard 16:35 17:35
Lycee Foch 16:37 17:37

Paraire 16:38 17:38
Fauvette 16:39 17:39

Vieussens 16:40 17:40
Gourgan 16:40 17:40

Les Fleurs 16:41 17:41
Petit Nice 16:42 17:42

St Exupéry 16:43 17:43
Giratoire De La Mouline 16:44 17:44

Bas De La Mouline 16:45 17:45
Viaduc De La Mouline 16:46 17:46

Bois Vert 16:48 17:48
Le Lachet 16:49 17:49

Luc Fontaine 16:52 17:52
Luc Mairie 16:52 17:52

Embranchement Route De Lax 16:53 17:53
Stade De Luc 16:54 17:54

Stade De Luc 7:05 8:00 17:00 18:00
Embranchement Route De Lax 7:05 8:00 17:00 18:00

Luc Fontaine 7:07 8:02 17:02 18:02
Le Lachet 7:10 8:05 17:05 18:05
Bois Vert 7:11 8:06 17:06 18:06

Viaduc De La Mouline 7:14 8:09 17:09 18:09
Bas De La Mouline 7:15 8:10 17:10 18:10

Giratoire De La Mouline 7:16 8:11 17:11 18:11
St Exupery 7:17 8:12 17:12 18:12

Petit Nice 7:18 8:13 17:13 18:13
Les Fleurs 7:19 8:14 17:14 18:14

Gourgan 7:19 8:14 17:14 18:14
Fauvette 7:20 8:15 17:15 18:15

Paraire 7:21 8:16 17:16 18:16
Victor Hugo 7:22 8:17 17:17 18:17
Place Foch 7:23 8:18 17:18 18:18

Palais De Justice 7:24 8:19 17:19 18:19
Boule D'or 7:26 8:21 17:21 18:21

Musée 7:27 8:22 17:22 18:22

Réservez facilement 
votre trajet avec
l’application 
Mobili’TAD Rodès 

Je m’inscris1

Les réservations doivent s’effectuer au plus 
tard la veille du déplacement avant 17h. 

Je réserve mon trajet2

Je monte à bord !3

Transport à la demande
Agglomération de Rodez

TAD
Vous êtes habitant de l’agglomération de Rodez ?

Vous habitez à plus de 500m d’un axe ou d’un 
arrêt d’une ligne régulière ?

Musée Denys Puech > Luc

Luc > Musée Denys Puech

Du lundi au vendredi

CB E I L SMJ

JB

CB E L SMJ
CB L SMJH

H

H

H

H

H

J

J

J

J

H

JB

B

B

B

B

B

B

B

JB

A E K1J

A E K1J

CBA E L

L

SM
K1J

K2

H

A E K1J LH

H L

Giratoire de la Mouline

Lycée Foch

Planard

Place Foch

Palais de Justice

Boule d’Or

Victor Hugo

Luc Mairie

Musée Denys Puech

Stade de Luc

Bas de la Mouline

Viaduc de la Mouline

Le Lachet

Bois Vert

Luc Fontaine

Embranchement
route de Lax

Paraire

Fauvette

Gourgan

Les Fleurs

Petit Nice

Saint-Exupéry

Vieussens

Arrêt dans les deux sens Desserte régulière

Arrêt dans
un seul sens

Arrêt de correspondance

Départ / Terminus

Accès PMR

Accès PMR
dans un sens

Musée 16:30 17:30
Boule D'or 16:31 17:31

Palais De Justice 16:32 17:32
Place Foch 16:33 17:33

Planard 16:35 17:35
Lycee Foch 16:37 17:37

Paraire 16:38 17:38
Fauvette 16:39 17:39

Vieussens 16:40 17:40
Gourgan 16:40 17:40

Les Fleurs 16:41 17:41
Petit Nice 16:42 17:42

St Exupéry 16:43 17:43
Giratoire De La Mouline 16:44 17:44

Bas De La Mouline 16:45 17:45
Viaduc De La Mouline 16:46 17:46

Bois Vert 16:48 17:48
Le Lachet 16:49 17:49

Luc Fontaine 16:52 17:52
Luc Mairie 16:52 17:52

Embranchement Route De Lax 16:53 17:53
Stade De Luc 16:54 17:54

Stade De Luc 7:05 8:00 17:00 18:00
Embranchement Route De Lax 7:05 8:00 17:00 18:00

Luc Fontaine 7:07 8:02 17:02 18:02
Le Lachet 7:10 8:05 17:05 18:05
Bois Vert 7:11 8:06 17:06 18:06

Viaduc De La Mouline 7:14 8:09 17:09 18:09
Bas De La Mouline 7:15 8:10 17:10 18:10

Giratoire De La Mouline 7:16 8:11 17:11 18:11
St Exupery 7:17 8:12 17:12 18:12

Petit Nice 7:18 8:13 17:13 18:13
Les Fleurs 7:19 8:14 17:14 18:14

Gourgan 7:19 8:14 17:14 18:14
Fauvette 7:20 8:15 17:15 18:15

Paraire 7:21 8:16 17:16 18:16
Victor Hugo 7:22 8:17 17:17 18:17
Place Foch 7:23 8:18 17:18 18:18

Palais De Justice 7:24 8:19 17:19 18:19
Boule D'or 7:26 8:21 17:21 18:21

Musée 7:27 8:22 17:22 18:22

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

Réservez facilement 
votre trajet avec
l’application 
Mobili’TAD Rodès 

Je m’inscris1

Les réservations doivent s’effectuer au plus 
tard la veille du déplacement avant 17h. 

Je réserve mon trajet2

Je monte à bord !3

Transport à la demande
Agglomération de Rodez

TAD
Vous êtes habitant de l’agglomération de Rodez ?

Vous habitez à plus de 500m d’un axe ou d’un 
arrêt d’une ligne régulière ?

Musée Denys Puech > Luc

Luc > Musée Denys Puech

Du lundi au vendredi

CB E I L SMJ

JB

CB E L SMJ
CB L SMJH

H

H

H

H

H

J

J

J

J

H

JB

B

B

B

B

B

B

B

JB

A E K1J

A E K1J

CBA E L

L

SM
K1J

K2

H

A E K1J LH

H L

Giratoire de la Mouline

Lycée Foch

Planard

Place Foch

Palais de Justice

Boule d’Or

Victor Hugo

Luc Mairie

Musée Denys Puech

Stade de Luc

Bas de la Mouline

Viaduc de la Mouline

Le Lachet

Bois Vert

Luc Fontaine

Embranchement
route de Lax

Paraire

Fauvette

Gourgan

Les Fleurs

Petit Nice

Saint-Exupéry

Vieussens

Arrêt dans les deux sens Desserte régulière

Arrêt dans
un seul sens

Arrêt de correspondance

Départ / Terminus

Accès PMR

Accès PMR
dans un sens

Musée 16:30 17:30
Boule D'or 16:31 17:31

Palais De Justice 16:32 17:32
Place Foch 16:33 17:33

Planard 16:35 17:35
Lycee Foch 16:37 17:37

Paraire 16:38 17:38
Fauvette 16:39 17:39

Vieussens 16:40 17:40
Gourgan 16:40 17:40

Les Fleurs 16:41 17:41
Petit Nice 16:42 17:42

St Exupéry 16:43 17:43
Giratoire De La Mouline 16:44 17:44

Bas De La Mouline 16:45 17:45
Viaduc De La Mouline 16:46 17:46

Bois Vert 16:48 17:48
Le Lachet 16:49 17:49

Luc Fontaine 16:52 17:52
Luc Mairie 16:52 17:52

Embranchement Route De Lax 16:53 17:53
Stade De Luc 16:54 17:54

Stade De Luc 7:05 8:00 17:00 18:00
Embranchement Route De Lax 7:05 8:00 17:00 18:00

Luc Fontaine 7:07 8:02 17:02 18:02
Le Lachet 7:10 8:05 17:05 18:05
Bois Vert 7:11 8:06 17:06 18:06

Viaduc De La Mouline 7:14 8:09 17:09 18:09
Bas De La Mouline 7:15 8:10 17:10 18:10

Giratoire De La Mouline 7:16 8:11 17:11 18:11
St Exupery 7:17 8:12 17:12 18:12

Petit Nice 7:18 8:13 17:13 18:13
Les Fleurs 7:19 8:14 17:14 18:14

Gourgan 7:19 8:14 17:14 18:14
Fauvette 7:20 8:15 17:15 18:15

Paraire 7:21 8:16 17:16 18:16
Victor Hugo 7:22 8:17 17:17 18:17
Place Foch 7:23 8:18 17:18 18:18

Palais De Justice 7:24 8:19 17:19 18:19
Boule D'or 7:26 8:21 17:21 18:21

Musée 7:27 8:22 17:22 18:22

Réservez facilement 
votre trajet avec
l’application 
Mobili’TAD Rodès 

Je m’inscris1

Les réservations doivent s’effectuer au plus 
tard la veille du déplacement avant 17h. 

Je réserve mon trajet2

Je monte à bord !3

Transport à la demande
Agglomération de Rodez

TAD
Vous êtes habitant de l’agglomération de Rodez ?

Vous habitez à plus de 500m d’un axe ou d’un 
arrêt d’une ligne régulière ?

Musée Denys Puech > Luc

Luc > Musée Denys Puech

Du lundi au vendredi

CB E I L SMJ

JB

CB E L SMJ
CB L SMJH

H

H

H

H

H

J

J

J

J

H

JB

B

B

B

B

B

B

B

JB

A E K1J

A E K1J

CBA E L

L

SM
K1J

K2

H

A E K1J LH

H L

Giratoire de la Mouline

Lycée Foch

Planard

Place Foch

Palais de Justice

Boule d’Or

Victor Hugo

Luc Mairie

Musée Denys Puech

Stade de Luc

Bas de la Mouline

Viaduc de la Mouline

Le Lachet

Bois Vert

Luc Fontaine

Embranchement
route de Lax

Paraire

Fauvette

Gourgan

Les Fleurs

Petit Nice

Saint-Exupéry

Vieussens

Arrêt dans les deux sens Desserte régulière

Arrêt dans
un seul sens

Arrêt de correspondance

Départ / Terminus

Accès PMR

Accès PMR
dans un sens

Musée 16:30 17:30
Boule D'or 16:31 17:31

Palais De Justice 16:32 17:32
Place Foch 16:33 17:33

Planard 16:35 17:35
Lycee Foch 16:37 17:37

Paraire 16:38 17:38
Fauvette 16:39 17:39

Vieussens 16:40 17:40
Gourgan 16:40 17:40

Les Fleurs 16:41 17:41
Petit Nice 16:42 17:42

St Exupéry 16:43 17:43
Giratoire De La Mouline 16:44 17:44

Bas De La Mouline 16:45 17:45
Viaduc De La Mouline 16:46 17:46

Bois Vert 16:48 17:48
Le Lachet 16:49 17:49

Luc Fontaine 16:52 17:52
Luc Mairie 16:52 17:52

Embranchement Route De Lax 16:53 17:53
Stade De Luc 16:54 17:54

Stade De Luc 7:05 8:00 17:00 18:00
Embranchement Route De Lax 7:05 8:00 17:00 18:00

Luc Fontaine 7:07 8:02 17:02 18:02
Le Lachet 7:10 8:05 17:05 18:05
Bois Vert 7:11 8:06 17:06 18:06

Viaduc De La Mouline 7:14 8:09 17:09 18:09
Bas De La Mouline 7:15 8:10 17:10 18:10

Giratoire De La Mouline 7:16 8:11 17:11 18:11
St Exupery 7:17 8:12 17:12 18:12

Petit Nice 7:18 8:13 17:13 18:13
Les Fleurs 7:19 8:14 17:14 18:14

Gourgan 7:19 8:14 17:14 18:14
Fauvette 7:20 8:15 17:15 18:15

Paraire 7:21 8:16 17:16 18:16
Victor Hugo 7:22 8:17 17:17 18:17
Place Foch 7:23 8:18 17:18 18:18

Palais De Justice 7:24 8:19 17:19 18:19
Boule D'or 7:26 8:21 17:21 18:21

Musée 7:27 8:22 17:22 18:22

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

HORAIRES • 2025
LIGNE I  

Ligne directe Luc-Rodez • du lundi au vendredi

D
ÉP

AR
TS

RE
TO

UR
S

Ligne I

Lu
c

La
 M

oulin
e

M
usée D

enys Puech

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

Luc > Musée Denys Puech

Musée Denys Puech > Luc



MAIRIEMAIRIE

Ligne J

Lu
c

La
 M

oulin
e

M
usée D

enys Puech

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

La P
rim

au
be

Lu
c

Ligne J — Musée Denys Puech - La Mouline - Luc

CB E I L SM

B

CB E L SM
CB L
SM

H

H

H

H

H

H

H

B

A E K1

A E K1

CBA E L

L

SM
K1

I

I

I

I

I

I

H

H

H

I

I

I

I

I

I

I

B I

K2H

H

A E K1 LIH

L

Giratoire de la Mouline

Avenue de Toulouse

Pont Viel

Petit Languedoc

Amans Rodat

Lycée Foch

Planard

Place Foch

Palais de Justice

Boule d’or

Victor Hugo

Luc Mairie

Stade de Luc

Embranchement
route de Lax

Musée Denys Puech

Bas de la Mouline

Viaduc de la Mouline

La Broussine

ZA de Cazals

Giratoire de la
Boissonnade

Le Baracou

L’étoile

Saint-Jean

Les Amourals

Marronniers

Rue du Stade

Lacde Planezes

Salle d’animation

Luc Fontaine

Bellevue

Saint-Martin

Les Fermettes

La Prade

Arrêt dans les deux sens Desserte régulière

Arrêt dans
un seul sens

Desserte
à certaines heures

Arrêt de correspondance

Départ / Terminus

Accès PMR Accès PMR
dans un sens

Kilométrage annuel
Dont kilométrages commerciaux

Dont Kilométrage HLP

98 625,40
85 196,48
13 428,92

Nombre de course
par jour

aller/retour

hiver
24

18 HP
6 HC

Samedi
14

10 HP
4 HC

Été
14

10 HP
4 HC

Type de véhicules Standards

Longueur de ligne A/R
Longueur de la plus importante 31,373

Amplitude commerciale 11:30

LES QUATRE
SAISONS

SNCF

BOURRAN

SAINT-FÉLIX

GOURGAN

OLEMPS
MAIRIE

BEL-AIR

RODEZ

LE
MONASTÈRE

LA MOULINE

CASSAGNETTES

OLEMPS

LES COSTES
ROUGES

LE COMTAL

ONET-LE-CHÂTEAU

B
I J S
Dim

Dim

M
C E H

B
M S
C E H I

J

Dim
A

M

K
E H

H

I
J

Dim
A

K
E I

J

Dim
A
K

E IH
K2

J

Dim
A B C

K
E IH

J

Dim
S

S

B
I J M

C E H

Giratoire
de la Mouline

Bas de la
Mouline

Viaduc de la
Mouline

Avenue
de Toulouse Pont Viel

Petit
Languedoc

Boule
d’Or

Palais
de Justice

Place Foch

Musée
Denys Puech

Les Cygnes

Les Albatros

Amans
Rodat

Lycée Foch Planard

Victor Hugo

La Broussine

La Prade

Les Fermettes

Z.A. Cazals

Gira
toi

re 
de

 la

Bo
iss

on
na

de

Le
 Ba

rac
ou

Le
s A

mou
ral

s

L’É
toi

le

Sa
int

-Je
an

Sa
int

-M
art

in

Ru
e d

u S
tad

e

Lu
c M

air
ie

Marr
on

nie
rs

Salle d’Animation

Bellevue

Lac de Planèzes

Musée
Fenaille

Musée
Soulages

Cinéma
CGR Rodez

Amphithéâtre

Le 7.77

Théâtre
des Deux Points

Théâtre
Les Lucioles

La Baleine

Aquavallon

Skatepark

Hôpital
Jacques Puel

Centre hospitalier
Les Peyrières

Clinique
Sainte-Marie

Vallon des Sports

Musée
Denys Puech

Saint-Joseph
La Salle

Lycée
Louis Querbes

Lycée
François

d’Estaing

Collège
Joseph Fabre

Université
J-F Champollion

IUT Rodez

EGC Rodez

INSPE

Purple Campus

Collège
Jean Moulin

Collège
Les Quatres Saisons

Collège 
Saint-Viateur

Lycée
Ferdinand Foch

Lycée
Charles Carnus

Lycée
Alexis Monteil

Mairie
Le Monastère

Mairie
Rodez

Préfecture

Mairie
Onet-le-Château

Centre Aquatique
Paul Géraldini

Golf Bluegreen
Rodez Agglomération

Complexe sportif
du Trauc

Domaine de Combelles

Athyrium

Stade
Paul Lignon

Les Haras

Le Foirail

Layoule

Espace Sportif
Georges Bru

Stade Henri Montal

Médiathèque municipale
d’Olemps

Médiathèque
de Rodez

Médiathèque
Paul Géraldini

Mairie d’Olemps

Maison d’arrêt

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

Ligne J — Musée Denys Puech - La Mouline - Luc

CB E I L SM

B

CB E L SM
CB L
SM

H

H

H

H

H

H

H

B

A E K1

A E K1

CBA E L

L

SM
K1

I

I

I

I

I

I

H

H

H

I

I

I

I

I

I

I

B I

K2H

H

A E K1 LIH

L

Giratoire de la Mouline

Avenue de Toulouse

Pont Viel

Petit Languedoc

Amans Rodat

Lycée Foch

Planard

Place Foch

Palais de Justice

Boule d’or

Victor Hugo

Luc Mairie

Stade de Luc

Embranchement
route de Lax

Musée Denys Puech

Bas de la Mouline

Viaduc de la Mouline

La Broussine

ZA de Cazals

Giratoire de la
Boissonnade

Le Baracou

L’étoile

Saint-Jean

Les Amourals

Marronniers

Rue du Stade

Lacde Planezes

Salle d’animation

Luc Fontaine

Bellevue

Saint-Martin

Les Fermettes

La Prade

Arrêt dans les deux sens Desserte régulière

Arrêt dans
un seul sens

Desserte
à certaines heures

Arrêt de correspondance

Départ / Terminus

Accès PMR Accès PMR
dans un sens

Kilométrage annuel
Dont kilométrages commerciaux

Dont Kilométrage HLP

98 625,40
85 196,48
13 428,92

Nombre de course
par jour

aller/retour

hiver
24

18 HP
6 HC

Samedi
14

10 HP
4 HC

Été
14

10 HP
4 HC

Type de véhicules Standards

Longueur de ligne A/R
Longueur de la plus importante 31,373

Amplitude commerciale 11:30

LES QUATRE
SAISONS

SNCF

BOURRAN

SAINT-FÉLIX

GOURGAN

OLEMPS
MAIRIE

BEL-AIR

RODEZ

LE
MONASTÈRE

LA MOULINE

CASSAGNETTES

OLEMPS

LES COSTES
ROUGES

LE COMTAL

ONET-LE-CHÂTEAU

B
I J S
Dim

Dim

M
C E H

B
M S
C E H I

J

Dim
A

M

K
E H

H

I
J

Dim
A

K
E I

J

Dim
A
K

E IH
K2

J

Dim
A B C

K
E IH

J

Dim
S

S

B
I J M

C E H

Giratoire
de la Mouline

Bas de la
Mouline

Viaduc de la
Mouline

Avenue
de Toulouse Pont Viel

Petit
Languedoc

Boule
d’Or

Palais
de Justice

Place Foch

Musée
Denys Puech

Les Cygnes

Les Albatros

Amans
Rodat

Lycée Foch Planard

Victor Hugo

La Broussine

La Prade

Les Fermettes

Z.A. Cazals

Gira
toi

re 
de

 la

Bo
iss

on
na

de

Le
 Ba

rac
ou

Le
s A

mou
ral

s

L’É
toi

le

Sa
int

-Je
an

Sa
int

-M
art

in

Ru
e d

u S
tad

e

Lu
c M

air
ie

Marr
on

nie
rs

Salle d’Animation

Bellevue

Lac de Planèzes

Musée
Fenaille

Musée
Soulages

Cinéma
CGR Rodez

Amphithéâtre

Le 7.77

Théâtre
des Deux Points

Théâtre
Les Lucioles

La Baleine

Aquavallon

Skatepark

Hôpital
Jacques Puel

Centre hospitalier
Les Peyrières

Clinique
Sainte-Marie

Vallon des Sports

Musée
Denys Puech

Saint-Joseph
La Salle

Lycée
Louis Querbes

Lycée
François

d’Estaing

Collège
Joseph Fabre

Université
J-F Champollion

IUT Rodez

EGC Rodez

INSPE

Purple Campus

Collège
Jean Moulin

Collège
Les Quatres Saisons

Collège 
Saint-Viateur

Lycée
Ferdinand Foch

Lycée
Charles Carnus

Lycée
Alexis Monteil

Mairie
Le Monastère

Mairie
Rodez

Préfecture

Mairie
Onet-le-Château

Centre Aquatique
Paul Géraldini

Golf Bluegreen
Rodez Agglomération

Complexe sportif
du Trauc

Domaine de Combelles

Athyrium

Stade
Paul Lignon

Les Haras

Le Foirail

Layoule

Espace Sportif
Georges Bru

Stade Henri Montal

Médiathèque municipale
d’Olemps

Médiathèque
de Rodez

Médiathèque
Paul Géraldini

Mairie d’Olemps

Maison d’arrêt

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

Du lundi au vendredi Le samedi et du 07 juillet au 29 août

Musée Denys Puech > Luc Musée Denys Puech > LucLuc > Musée Denys Puech Luc > Musée Denys Puech

Musée 7:00 7:30 8:00 8:30 10:00 12:00 13:30 14:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:32
Boule D'or 7:01 7:31 8:01 8:31 10:01 12:01 13:31 14:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:33

Palais De Justice 7:02 7:32 8:02 8:32 10:02 12:02 13:32 14:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:34
Place Foch 7:03 7:33 8:03 8:33 10:03 12:03 13:33 14:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:35

Planard 7:05 7:35 8:05 8:35 10:05 12:05 13:35 14:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:37
Lycee Foch 7:7 7:37 8:7 8:37 10:06 12:06 13:37 14:36 16:37 17:07 17:37 18:06 18:38

Amans Rodat 7:8 7:38 8:8 8:38 10:7 12:7 13:38 14:37 16:38 17:08 17:38 18:07 18:39
Petit Languedoc 7:09 7:39 8:09 8:39 10:7 12:7 13:39 14:37 16:39 17:09 17:39 18:07 18:39

Avenue De Toulouse 7:09 7:39 8:09 8:39 10:8 12:8 13:39 14:38 16:39 17:09 17:39 18:08 18:40
Gir. de la Mouline 7:10 7:40 8:10 8:40 10:09 12:09 13:40 14:39 16:40 17:10 17:40 18:09 18:41

Bas De La Mouline 7:11 7:41 8:11 8:41 10:09 12:09 13:41 14:39 16:41 17:11 17:41 18:09 18:41
Viaduc De La Mouline 7:12 7:42 8:12 8:42 10:10 12:10 13:42 14:40 16:42 17:12 17:42 18:10 18:42

Les Fermettes 7:13 7:43 8:13 8:43 10:11 12:11 13:43 14:41 16:43 17:13 17:43 18:11 18:43
La Prade 7:14 7:44 8:14 8:44 10:12 12:12 13:44 14:42 16:44 17:14 17:44 18:12 18:44

La Broussine 7:15 7:45 8:15 8:45 10:13 12:13 13:45 14:43 16:45 17:15 17:45 18:13 18:45
Les Cazals 7:16 7:46 8:16 8:46 10:14 12:14 13:46 14:44 16:46 17:16 17:46 18:14 18:46

Les Amourals 7:17 7:47 8:17 8:47 10:15 12:15 13:47 14:45 16:47 17:17 17:47 18:15 18:47
Gir. de la Boissonnade 7:18 7:48 8:18 8:48 10:16 12:16 13:48 14:46 16:48 17:18 17:48 18:16 18:48

Le Baracou 7:21 7:51 8:21 8:51 10:19 12:19 13:51 14:49 16:51 17:21 17:51 18:19 18:51
L'étoile 7:22 7:52 8:22 8:52 10:20 12:20 13:52 14:50 16:52 17:22 17:52 18:20 18:52

Saint Jean 7:24 7:54 8:24 8:54 10:21 12:21 13:54 14:51 16:54 17:24 17:54 18:21 18:53
Saint Martin 7:25 7:55 8:25 8:55 10:21 12:21 13:55 14:51 16:55 17:25 17:55 18:21 18:53

Rue Du Stade 7:25 7:55 8:25 8:55 10:22 12:22 13:55 14:52 16:55 17:25 17:55 18:22 18:54
Marronniers 7:26 7:56 8:26 8:56 10:23 12:23 13:56 14:53 16:56 17:26 17:56 18:23 18:55

Lac De Planèzes 10:25 12:25 14:55 18:25 18:57
Bellevue 10:27 12:27 14:57 18:27 18:59

Salle D'animation 10:29 12:29 14:59 18:29 19:01
Luc Mairie 10:29 12:29 14:59 18:29 19:01

Embranchement 
Route De Lax 10:30 12:30 15:00 18:30 19:02

Stade De Luc 10:31 12:31 15:01 18:31 19:03
Luc Fontaine 10:33 12:33 15:03 18:33 19:05

Luc Fontaine 10:59 12:58 15:10 15:58
Salle D'animation 11:00 12:59 15:11 15:59

Bellevue 11:01 13:00 15:12 16:00
Lac De Planèzes 11:02 13:01 15:13 16:01

Marronniers 7:05 7:35 8:05 8:35 11:05 13:04 15:16 16:04 17:05 17:35 18:05
Rue Du Stade 7:06 7:36 8:06 8:36 11:06 13:05 15:17 16:05 17:06 17:36 18:06

Saint Martin 7:07 7:37 8:07 8:37 11:07 13:06 15:18 16:06 17:07 17:37 18:07
Saint Jean 7:08 7:38 8:08 8:38 11:08 13:07 15:19 16:07 17:08 17:38 18:08

L'étoile 7:11 7:41 8:11 8:41 11:11 13:10 15:22 16:10 17:11 17:41 18:11
Le Baracou 7:13 7:43 8:13 8:43 11:13 13:12 15:24 16:12 17:13 17:43 18:13

Gir. de la Boissonnade 7:14 7:44 8:14 8:44 11:14 13:13 15:25 16:13 17:14 17:44 18:14
Les Amourals 7:14 7:44 8:14 8:44 11:14 13:13 15:25 16:13 17:14 17:44 18:14

Les Cazals 7:15 7:45 8:15 8:45 11:15 13:14 15:26 16:14 17:15 17:45 18:15
La Broussine 7:16 7:46 8:16 8:46 11:16 13:15 15:27 16:15 17:16 17:46 18:16

La Prade 7:17 7:47 8:17 8:47 11:17 13:16 15:28 16:16 17:17 17:47 18:17
Les Fermettes 7:17 7:47 8:17 8:47 11:17 13:16 15:28 16:16 17:17 17:47 18:17

Viaduc de la Mouline 7:18 7:48 8:18 8:48 11:18 13:17 15:29 16:17 17:18 17:48 18:18
Bas de la Mouline 7:19 7:49 8:19 8:49 11:19 13:18 15:30 16:18 17:19 17:49 18:19
Gir. de la Mouline 7:20 7:50 8:20 8:50 11:20 13:19 15:31 16:19 17:20 17:50 18:20

Avenue De Toulouse 7:21 7:51 8:21 8:51 11:21 13:20 15:32 16:20 17:21 17:51 18:21
Pont Viel 7:21 7:51 8:21 8:51 11:21 13:20 15:32 16:20 17:21 17:51 18:21

Petit Languedoc 7:22 7:52 8:22 8:52 11:22 13:21 15:33 16:21 17:22 17:52 18:22
Amans Rodat 7:23 7:53 8:23 8:53 11:23 13:22 15:34 16:22 17:23 17:53 18:23

Victor Hugo 7:24 7:54 8:24 8:54 11:24 13:23 15:35 16:23 17:24 17:54 18:24
Place Foch 7:25 7:55 8:25 8:55 11:25 13:24 15:36 16:24 17:25 17:55 18:25

Palais De Justice 7:26 7:56 8:26 8:56 11:26 13:25 15:37 16:25 17:26 17:56 18:26
Boule D'or 7:27 7:57 8:27 8:57 11:27 13:26 15:38 16:26 17:27 17:57 18:27

Musée 7:28 7:58 8:28 8:58 11:28 13:27 15:39 16:27 17:28 17:58 18:28

Luc Fontaine 7:28 8:48 10:59 12:58 14:10 15:58 17:40
Stade De Luc 7:30 8:50 11:01 13:00 14:12 16:00 17:42

Embranchement 
Route De Lax 7:30 8:50 11:01 13:00 14:12 16:00 17:42

Salle D'animation 7:32 8:52 11:03 13:02 14:14 16:02 17:44
Bellevue 7:33 8:53 11:04 13:03 14:15 16:03 17:45

Lac De Planèzes 7:34 8:54 11:05 13:04 14:16 16:04 17:46
Marronniers 7:37 8:57 11:08 13:07 14:19 16:07 17:49

Rue Du Stade 7:38 8:58 11:09 13:08 14:20 16:08 17:50
Saint Martin 7:39 8:59 11:10 13:09 14:21 16:09 17:51

Saint Jean 7:40 9:00 11:11 13:10 14:22 16:10 17:52
L'etoile 7:42 9:02 11:13 13:12 14:24 16:12 17:54

Le Baracou 7:44 9:04 11:15 13:14 14:26 16:14 17:56
Gir. de la Boissonnade 7:46 9:06 11:17 13:16 14:28 16:16 17:58

Les Amourals 7:47 9:07 11:18 13:17 14:29 16:17 17:59
Les Cazals 7:48 9:08 11:19 13:18 14:30 16:18 18:00

La Broussine 7:49 9:09 11:20 13:19 14:31 16:19 18:01
La Prade 7:50 9:10 11:21 13:20 14:32 16:20 18:02

Les Fermettes 7:51 9:11 11:22 13:21 14:33 16:21 18:03
Viaduc de la Mouline 7:52 9:12 11:23 13:22 14:34 16:22 18:04

Bas de la Mouline 7:53 9:13 11:24 13:23 14:35 16:23 18:05
Gir. de la Mouline 7:53 9:13 11:24 13:23 14:35 16:23 18:05

Avenue De Toulouse 7:54 9:14 11:25 13:24 14:36 16:24 18:06
Pont Viel 7:55 9:15 11:26 13:25 14:37 16:25 18:07

Petit Languedoc 7:55 9:15 11:26 13:25 14:37 16:25 18:07
Amans Rodat 7:56 9:16 11:27 13:26 14:38 16:26 18:08

Victor Hugo 7:57 9:17 11:28 13:27 14:39 16:27 18:09
Place Foch 7:58 9:18 11:29 13:28 14:40 16:28 18:10

Palais De Justice 7:59 9:19 11:30 13:29 14:41 16:29 18:11
Boule D'or 8:00 9:20 11:31 13:30 14:42 16:30 18:12

Musée 8:00 9:20 11:31 13:30 14:42 16:30 18:12

Musée 10:00 12:00 13:30 16:30 17:00 17:45 18:35
Boule D'or 10:01 12:01 13:31 16:31 17:01 17:46 18:36

Palais De Justice 10:02 12:02 13:32 16:32 17:02 17:47 18:37
Place Foch 10:03 12:03 13:33 16:33 17:03 17:48 18:38

Planard 10:05 12:05 13:35 16:35 17:05 17:50 18:40
Lycee Foch 10:06 12:06 13:37 16:37 17:06 17:51 18:41

Amans Rodat 10:07 12:07 13:38 16:38 17:07 17:52 18:42
Petit Languedoc 10:07 12:07 13:39 16:39 17:07 17:52 18:42

Avenue De Toulouse 10:08 12:08 13:39 16:39 17:08 17:53 18:43
Gir. de la Mouline 10:09 12:09 13:40 16:40 17:09 17:54 18:44
Bas de la Mouline 10:09 12:09 13:41 16:41 17:09 17:54 18:44

Viaduc de la Mouline 10:10 12:10 13:42 16:42 17:10 17:55 18:45
Les Fermettes 10:11 12:11 13:43 16:43 17:11 17:56 18:46

La Prade 10:12 12:12 13:44 16:44 17:12 17:57 18:47
La Broussine 10:13 12:13 13:45 16:45 17:13 17:58 18:48

Les Cazals 10:14 12:14 13:46 16:46 17:14 17:59 18:49
Les Amourals 10:15 12:15 13:47 16:47 17:15 18:00 18:50

Gir. de la Boissonnade 10:16 12:16 13:48 16:48 17:16 18:01 18:51
Le Baracou 10:19 12:19 13:51 16:51 17:19 18:04 18:54

L'etoile 10:20 12:20 13:52 16:52 17:20 18:05 18:55
Saint Jean 10:21 12:21 13:54 16:54 17:21 18:06 18:56

Saint Martin 10:21 12:21 13:55 16:55 17:21 18:06 18:56
Rue Du Stade 10:22 12:22 13:55 16:55 17:22 18:07 18:57

Marronniers 10:23 12:23 13:56 16:56 17:23 18:08 18:58
Lac De Planèzes 10:25 12:25 17:25 18:10 19:00

Bellevue 10:27 12:27 17:27 18:12 19:02
Salle D'animation 10:29 12:29 17:29 18:14 19:04

Luc Mairie 10:29 12:29 17:29 18:14 19:04
Embranchement 

Route De Lax 10:30 12:30 17:30 18:15 19:05

Stade De Luc 10:31 12:31 17:31 18:16 19:06
Luc Fontaine 10:33 12:33 17:33 18:18 19:08

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

D
ÉP

AR
TS

Du lundi au vendredi Le samedi et du 07 juillet au 29 août

Musée Denys Puech > Luc Musée Denys Puech > LucLuc > Musée Denys Puech Luc > Musée Denys Puech

Musée 7:00 7:30 8:00 8:30 10:00 12:00 13:30 14:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:32
Boule D'or 7:01 7:31 8:01 8:31 10:01 12:01 13:31 14:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:33

Palais De Justice 7:02 7:32 8:02 8:32 10:02 12:02 13:32 14:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:34
Place Foch 7:03 7:33 8:03 8:33 10:03 12:03 13:33 14:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:35

Planard 7:05 7:35 8:05 8:35 10:05 12:05 13:35 14:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:37
Lycee Foch 7:7 7:37 8:7 8:37 10:06 12:06 13:37 14:36 16:37 17:07 17:37 18:06 18:38

Amans Rodat 7:8 7:38 8:8 8:38 10:7 12:7 13:38 14:37 16:38 17:08 17:38 18:07 18:39
Petit Languedoc 7:09 7:39 8:09 8:39 10:7 12:7 13:39 14:37 16:39 17:09 17:39 18:07 18:39

Avenue De Toulouse 7:09 7:39 8:09 8:39 10:8 12:8 13:39 14:38 16:39 17:09 17:39 18:08 18:40
Gir. de la Mouline 7:10 7:40 8:10 8:40 10:09 12:09 13:40 14:39 16:40 17:10 17:40 18:09 18:41

Bas De La Mouline 7:11 7:41 8:11 8:41 10:09 12:09 13:41 14:39 16:41 17:11 17:41 18:09 18:41
Viaduc De La Mouline 7:12 7:42 8:12 8:42 10:10 12:10 13:42 14:40 16:42 17:12 17:42 18:10 18:42

Les Fermettes 7:13 7:43 8:13 8:43 10:11 12:11 13:43 14:41 16:43 17:13 17:43 18:11 18:43
La Prade 7:14 7:44 8:14 8:44 10:12 12:12 13:44 14:42 16:44 17:14 17:44 18:12 18:44

La Broussine 7:15 7:45 8:15 8:45 10:13 12:13 13:45 14:43 16:45 17:15 17:45 18:13 18:45
Les Cazals 7:16 7:46 8:16 8:46 10:14 12:14 13:46 14:44 16:46 17:16 17:46 18:14 18:46

Les Amourals 7:17 7:47 8:17 8:47 10:15 12:15 13:47 14:45 16:47 17:17 17:47 18:15 18:47
Gir. de la Boissonnade 7:18 7:48 8:18 8:48 10:16 12:16 13:48 14:46 16:48 17:18 17:48 18:16 18:48

Le Baracou 7:21 7:51 8:21 8:51 10:19 12:19 13:51 14:49 16:51 17:21 17:51 18:19 18:51
L'étoile 7:22 7:52 8:22 8:52 10:20 12:20 13:52 14:50 16:52 17:22 17:52 18:20 18:52

Saint Jean 7:24 7:54 8:24 8:54 10:21 12:21 13:54 14:51 16:54 17:24 17:54 18:21 18:53
Saint Martin 7:25 7:55 8:25 8:55 10:21 12:21 13:55 14:51 16:55 17:25 17:55 18:21 18:53

Rue Du Stade 7:25 7:55 8:25 8:55 10:22 12:22 13:55 14:52 16:55 17:25 17:55 18:22 18:54
Marronniers 7:26 7:56 8:26 8:56 10:23 12:23 13:56 14:53 16:56 17:26 17:56 18:23 18:55

Lac De Planèzes 10:25 12:25 14:55 18:25 18:57
Bellevue 10:27 12:27 14:57 18:27 18:59

Salle D'animation 10:29 12:29 14:59 18:29 19:01
Luc Mairie 10:29 12:29 14:59 18:29 19:01

Embranchement 
Route De Lax 10:30 12:30 15:00 18:30 19:02

Stade De Luc 10:31 12:31 15:01 18:31 19:03
Luc Fontaine 10:33 12:33 15:03 18:33 19:05

Luc Fontaine 10:59 12:58 15:10 15:58
Salle D'animation 11:00 12:59 15:11 15:59

Bellevue 11:01 13:00 15:12 16:00
Lac De Planèzes 11:02 13:01 15:13 16:01

Marronniers 7:05 7:35 8:05 8:35 11:05 13:04 15:16 16:04 17:05 17:35 18:05
Rue Du Stade 7:06 7:36 8:06 8:36 11:06 13:05 15:17 16:05 17:06 17:36 18:06

Saint Martin 7:07 7:37 8:07 8:37 11:07 13:06 15:18 16:06 17:07 17:37 18:07
Saint Jean 7:08 7:38 8:08 8:38 11:08 13:07 15:19 16:07 17:08 17:38 18:08

L'étoile 7:11 7:41 8:11 8:41 11:11 13:10 15:22 16:10 17:11 17:41 18:11
Le Baracou 7:13 7:43 8:13 8:43 11:13 13:12 15:24 16:12 17:13 17:43 18:13

Gir. de la Boissonnade 7:14 7:44 8:14 8:44 11:14 13:13 15:25 16:13 17:14 17:44 18:14
Les Amourals 7:14 7:44 8:14 8:44 11:14 13:13 15:25 16:13 17:14 17:44 18:14

Les Cazals 7:15 7:45 8:15 8:45 11:15 13:14 15:26 16:14 17:15 17:45 18:15
La Broussine 7:16 7:46 8:16 8:46 11:16 13:15 15:27 16:15 17:16 17:46 18:16

La Prade 7:17 7:47 8:17 8:47 11:17 13:16 15:28 16:16 17:17 17:47 18:17
Les Fermettes 7:17 7:47 8:17 8:47 11:17 13:16 15:28 16:16 17:17 17:47 18:17

Viaduc de la Mouline 7:18 7:48 8:18 8:48 11:18 13:17 15:29 16:17 17:18 17:48 18:18
Bas de la Mouline 7:19 7:49 8:19 8:49 11:19 13:18 15:30 16:18 17:19 17:49 18:19
Gir. de la Mouline 7:20 7:50 8:20 8:50 11:20 13:19 15:31 16:19 17:20 17:50 18:20

Avenue De Toulouse 7:21 7:51 8:21 8:51 11:21 13:20 15:32 16:20 17:21 17:51 18:21
Pont Viel 7:21 7:51 8:21 8:51 11:21 13:20 15:32 16:20 17:21 17:51 18:21

Petit Languedoc 7:22 7:52 8:22 8:52 11:22 13:21 15:33 16:21 17:22 17:52 18:22
Amans Rodat 7:23 7:53 8:23 8:53 11:23 13:22 15:34 16:22 17:23 17:53 18:23

Victor Hugo 7:24 7:54 8:24 8:54 11:24 13:23 15:35 16:23 17:24 17:54 18:24
Place Foch 7:25 7:55 8:25 8:55 11:25 13:24 15:36 16:24 17:25 17:55 18:25

Palais De Justice 7:26 7:56 8:26 8:56 11:26 13:25 15:37 16:25 17:26 17:56 18:26
Boule D'or 7:27 7:57 8:27 8:57 11:27 13:26 15:38 16:26 17:27 17:57 18:27

Musée 7:28 7:58 8:28 8:58 11:28 13:27 15:39 16:27 17:28 17:58 18:28

Luc Fontaine 7:28 8:48 10:59 12:58 14:10 15:58 17:40
Stade De Luc 7:30 8:50 11:01 13:00 14:12 16:00 17:42

Embranchement 
Route De Lax 7:30 8:50 11:01 13:00 14:12 16:00 17:42

Salle D'animation 7:32 8:52 11:03 13:02 14:14 16:02 17:44
Bellevue 7:33 8:53 11:04 13:03 14:15 16:03 17:45

Lac De Planèzes 7:34 8:54 11:05 13:04 14:16 16:04 17:46
Marronniers 7:37 8:57 11:08 13:07 14:19 16:07 17:49

Rue Du Stade 7:38 8:58 11:09 13:08 14:20 16:08 17:50
Saint Martin 7:39 8:59 11:10 13:09 14:21 16:09 17:51

Saint Jean 7:40 9:00 11:11 13:10 14:22 16:10 17:52
L'etoile 7:42 9:02 11:13 13:12 14:24 16:12 17:54

Le Baracou 7:44 9:04 11:15 13:14 14:26 16:14 17:56
Gir. de la Boissonnade 7:46 9:06 11:17 13:16 14:28 16:16 17:58

Les Amourals 7:47 9:07 11:18 13:17 14:29 16:17 17:59
Les Cazals 7:48 9:08 11:19 13:18 14:30 16:18 18:00

La Broussine 7:49 9:09 11:20 13:19 14:31 16:19 18:01
La Prade 7:50 9:10 11:21 13:20 14:32 16:20 18:02

Les Fermettes 7:51 9:11 11:22 13:21 14:33 16:21 18:03
Viaduc de la Mouline 7:52 9:12 11:23 13:22 14:34 16:22 18:04

Bas de la Mouline 7:53 9:13 11:24 13:23 14:35 16:23 18:05
Gir. de la Mouline 7:53 9:13 11:24 13:23 14:35 16:23 18:05

Avenue De Toulouse 7:54 9:14 11:25 13:24 14:36 16:24 18:06
Pont Viel 7:55 9:15 11:26 13:25 14:37 16:25 18:07

Petit Languedoc 7:55 9:15 11:26 13:25 14:37 16:25 18:07
Amans Rodat 7:56 9:16 11:27 13:26 14:38 16:26 18:08

Victor Hugo 7:57 9:17 11:28 13:27 14:39 16:27 18:09
Place Foch 7:58 9:18 11:29 13:28 14:40 16:28 18:10

Palais De Justice 7:59 9:19 11:30 13:29 14:41 16:29 18:11
Boule D'or 8:00 9:20 11:31 13:30 14:42 16:30 18:12

Musée 8:00 9:20 11:31 13:30 14:42 16:30 18:12

Musée 10:00 12:00 13:30 16:30 17:00 17:45 18:35
Boule D'or 10:01 12:01 13:31 16:31 17:01 17:46 18:36

Palais De Justice 10:02 12:02 13:32 16:32 17:02 17:47 18:37
Place Foch 10:03 12:03 13:33 16:33 17:03 17:48 18:38

Planard 10:05 12:05 13:35 16:35 17:05 17:50 18:40
Lycee Foch 10:06 12:06 13:37 16:37 17:06 17:51 18:41

Amans Rodat 10:07 12:07 13:38 16:38 17:07 17:52 18:42
Petit Languedoc 10:07 12:07 13:39 16:39 17:07 17:52 18:42

Avenue De Toulouse 10:08 12:08 13:39 16:39 17:08 17:53 18:43
Gir. de la Mouline 10:09 12:09 13:40 16:40 17:09 17:54 18:44
Bas de la Mouline 10:09 12:09 13:41 16:41 17:09 17:54 18:44

Viaduc de la Mouline 10:10 12:10 13:42 16:42 17:10 17:55 18:45
Les Fermettes 10:11 12:11 13:43 16:43 17:11 17:56 18:46

La Prade 10:12 12:12 13:44 16:44 17:12 17:57 18:47
La Broussine 10:13 12:13 13:45 16:45 17:13 17:58 18:48

Les Cazals 10:14 12:14 13:46 16:46 17:14 17:59 18:49
Les Amourals 10:15 12:15 13:47 16:47 17:15 18:00 18:50

Gir. de la Boissonnade 10:16 12:16 13:48 16:48 17:16 18:01 18:51
Le Baracou 10:19 12:19 13:51 16:51 17:19 18:04 18:54

L'etoile 10:20 12:20 13:52 16:52 17:20 18:05 18:55
Saint Jean 10:21 12:21 13:54 16:54 17:21 18:06 18:56

Saint Martin 10:21 12:21 13:55 16:55 17:21 18:06 18:56
Rue Du Stade 10:22 12:22 13:55 16:55 17:22 18:07 18:57

Marronniers 10:23 12:23 13:56 16:56 17:23 18:08 18:58
Lac De Planèzes 10:25 12:25 17:25 18:10 19:00

Bellevue 10:27 12:27 17:27 18:12 19:02
Salle D'animation 10:29 12:29 17:29 18:14 19:04

Luc Mairie 10:29 12:29 17:29 18:14 19:04
Embranchement 

Route De Lax 10:30 12:30 17:30 18:15 19:05

Stade De Luc 10:31 12:31 17:31 18:16 19:06
Luc Fontaine 10:33 12:33 17:33 18:18 19:08

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

RE
TO

UR
S

HORAIRES • 2025
LIGNE J  

Ligne directe La Primaube-Rodez ou Luc-La Primaube / La Primaube-Luc 
du lundi au vendredi

Luc-la-Primaube / Luc > Musée Denys Puech

Musée Denys Puech > Luc-la-Primaube / Luc



HORAIRES • 2025
LIGNE J  

Ligne directe La Primaube-Rodez ou Luc-La Primaube / La Primaube-Luc
Le samedi • Du 7 juillet au 29 août

Du lundi au vendredi Le samedi et du 07 juillet au 29 août

Musée Denys Puech > Luc Musée Denys Puech > LucLuc > Musée Denys Puech Luc > Musée Denys Puech

Musée 7:00 7:30 8:00 8:30 10:00 12:00 13:30 14:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:32
Boule D'or 7:01 7:31 8:01 8:31 10:01 12:01 13:31 14:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:33

Palais De Justice 7:02 7:32 8:02 8:32 10:02 12:02 13:32 14:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:34
Place Foch 7:03 7:33 8:03 8:33 10:03 12:03 13:33 14:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:35

Planard 7:05 7:35 8:05 8:35 10:05 12:05 13:35 14:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:37
Lycee Foch 7:7 7:37 8:7 8:37 10:06 12:06 13:37 14:36 16:37 17:07 17:37 18:06 18:38

Amans Rodat 7:8 7:38 8:8 8:38 10:7 12:7 13:38 14:37 16:38 17:08 17:38 18:07 18:39
Petit Languedoc 7:09 7:39 8:09 8:39 10:7 12:7 13:39 14:37 16:39 17:09 17:39 18:07 18:39

Avenue De Toulouse 7:09 7:39 8:09 8:39 10:8 12:8 13:39 14:38 16:39 17:09 17:39 18:08 18:40
Gir. de la Mouline 7:10 7:40 8:10 8:40 10:09 12:09 13:40 14:39 16:40 17:10 17:40 18:09 18:41

Bas De La Mouline 7:11 7:41 8:11 8:41 10:09 12:09 13:41 14:39 16:41 17:11 17:41 18:09 18:41
Viaduc De La Mouline 7:12 7:42 8:12 8:42 10:10 12:10 13:42 14:40 16:42 17:12 17:42 18:10 18:42

Les Fermettes 7:13 7:43 8:13 8:43 10:11 12:11 13:43 14:41 16:43 17:13 17:43 18:11 18:43
La Prade 7:14 7:44 8:14 8:44 10:12 12:12 13:44 14:42 16:44 17:14 17:44 18:12 18:44

La Broussine 7:15 7:45 8:15 8:45 10:13 12:13 13:45 14:43 16:45 17:15 17:45 18:13 18:45
Les Cazals 7:16 7:46 8:16 8:46 10:14 12:14 13:46 14:44 16:46 17:16 17:46 18:14 18:46

Les Amourals 7:17 7:47 8:17 8:47 10:15 12:15 13:47 14:45 16:47 17:17 17:47 18:15 18:47
Gir. de la Boissonnade 7:18 7:48 8:18 8:48 10:16 12:16 13:48 14:46 16:48 17:18 17:48 18:16 18:48

Le Baracou 7:21 7:51 8:21 8:51 10:19 12:19 13:51 14:49 16:51 17:21 17:51 18:19 18:51
L'étoile 7:22 7:52 8:22 8:52 10:20 12:20 13:52 14:50 16:52 17:22 17:52 18:20 18:52

Saint Jean 7:24 7:54 8:24 8:54 10:21 12:21 13:54 14:51 16:54 17:24 17:54 18:21 18:53
Saint Martin 7:25 7:55 8:25 8:55 10:21 12:21 13:55 14:51 16:55 17:25 17:55 18:21 18:53

Rue Du Stade 7:25 7:55 8:25 8:55 10:22 12:22 13:55 14:52 16:55 17:25 17:55 18:22 18:54
Marronniers 7:26 7:56 8:26 8:56 10:23 12:23 13:56 14:53 16:56 17:26 17:56 18:23 18:55

Lac De Planèzes 10:25 12:25 14:55 18:25 18:57
Bellevue 10:27 12:27 14:57 18:27 18:59

Salle D'animation 10:29 12:29 14:59 18:29 19:01
Luc Mairie 10:29 12:29 14:59 18:29 19:01

Embranchement 
Route De Lax 10:30 12:30 15:00 18:30 19:02

Stade De Luc 10:31 12:31 15:01 18:31 19:03
Luc Fontaine 10:33 12:33 15:03 18:33 19:05

Luc Fontaine 10:59 12:58 15:10 15:58
Salle D'animation 11:00 12:59 15:11 15:59

Bellevue 11:01 13:00 15:12 16:00
Lac De Planèzes 11:02 13:01 15:13 16:01

Marronniers 7:05 7:35 8:05 8:35 11:05 13:04 15:16 16:04 17:05 17:35 18:05
Rue Du Stade 7:06 7:36 8:06 8:36 11:06 13:05 15:17 16:05 17:06 17:36 18:06

Saint Martin 7:07 7:37 8:07 8:37 11:07 13:06 15:18 16:06 17:07 17:37 18:07
Saint Jean 7:08 7:38 8:08 8:38 11:08 13:07 15:19 16:07 17:08 17:38 18:08

L'étoile 7:11 7:41 8:11 8:41 11:11 13:10 15:22 16:10 17:11 17:41 18:11
Le Baracou 7:13 7:43 8:13 8:43 11:13 13:12 15:24 16:12 17:13 17:43 18:13

Gir. de la Boissonnade 7:14 7:44 8:14 8:44 11:14 13:13 15:25 16:13 17:14 17:44 18:14
Les Amourals 7:14 7:44 8:14 8:44 11:14 13:13 15:25 16:13 17:14 17:44 18:14

Les Cazals 7:15 7:45 8:15 8:45 11:15 13:14 15:26 16:14 17:15 17:45 18:15
La Broussine 7:16 7:46 8:16 8:46 11:16 13:15 15:27 16:15 17:16 17:46 18:16

La Prade 7:17 7:47 8:17 8:47 11:17 13:16 15:28 16:16 17:17 17:47 18:17
Les Fermettes 7:17 7:47 8:17 8:47 11:17 13:16 15:28 16:16 17:17 17:47 18:17

Viaduc de la Mouline 7:18 7:48 8:18 8:48 11:18 13:17 15:29 16:17 17:18 17:48 18:18
Bas de la Mouline 7:19 7:49 8:19 8:49 11:19 13:18 15:30 16:18 17:19 17:49 18:19
Gir. de la Mouline 7:20 7:50 8:20 8:50 11:20 13:19 15:31 16:19 17:20 17:50 18:20

Avenue De Toulouse 7:21 7:51 8:21 8:51 11:21 13:20 15:32 16:20 17:21 17:51 18:21
Pont Viel 7:21 7:51 8:21 8:51 11:21 13:20 15:32 16:20 17:21 17:51 18:21

Petit Languedoc 7:22 7:52 8:22 8:52 11:22 13:21 15:33 16:21 17:22 17:52 18:22
Amans Rodat 7:23 7:53 8:23 8:53 11:23 13:22 15:34 16:22 17:23 17:53 18:23

Victor Hugo 7:24 7:54 8:24 8:54 11:24 13:23 15:35 16:23 17:24 17:54 18:24
Place Foch 7:25 7:55 8:25 8:55 11:25 13:24 15:36 16:24 17:25 17:55 18:25

Palais De Justice 7:26 7:56 8:26 8:56 11:26 13:25 15:37 16:25 17:26 17:56 18:26
Boule D'or 7:27 7:57 8:27 8:57 11:27 13:26 15:38 16:26 17:27 17:57 18:27

Musée 7:28 7:58 8:28 8:58 11:28 13:27 15:39 16:27 17:28 17:58 18:28

Luc Fontaine 7:28 8:48 10:59 12:58 14:10 15:58 17:40
Stade De Luc 7:30 8:50 11:01 13:00 14:12 16:00 17:42

Embranchement 
Route De Lax 7:30 8:50 11:01 13:00 14:12 16:00 17:42

Salle D'animation 7:32 8:52 11:03 13:02 14:14 16:02 17:44
Bellevue 7:33 8:53 11:04 13:03 14:15 16:03 17:45

Lac De Planèzes 7:34 8:54 11:05 13:04 14:16 16:04 17:46
Marronniers 7:37 8:57 11:08 13:07 14:19 16:07 17:49

Rue Du Stade 7:38 8:58 11:09 13:08 14:20 16:08 17:50
Saint Martin 7:39 8:59 11:10 13:09 14:21 16:09 17:51

Saint Jean 7:40 9:00 11:11 13:10 14:22 16:10 17:52
L'etoile 7:42 9:02 11:13 13:12 14:24 16:12 17:54

Le Baracou 7:44 9:04 11:15 13:14 14:26 16:14 17:56
Gir. de la Boissonnade 7:46 9:06 11:17 13:16 14:28 16:16 17:58

Les Amourals 7:47 9:07 11:18 13:17 14:29 16:17 17:59
Les Cazals 7:48 9:08 11:19 13:18 14:30 16:18 18:00

La Broussine 7:49 9:09 11:20 13:19 14:31 16:19 18:01
La Prade 7:50 9:10 11:21 13:20 14:32 16:20 18:02

Les Fermettes 7:51 9:11 11:22 13:21 14:33 16:21 18:03
Viaduc de la Mouline 7:52 9:12 11:23 13:22 14:34 16:22 18:04

Bas de la Mouline 7:53 9:13 11:24 13:23 14:35 16:23 18:05
Gir. de la Mouline 7:53 9:13 11:24 13:23 14:35 16:23 18:05

Avenue De Toulouse 7:54 9:14 11:25 13:24 14:36 16:24 18:06
Pont Viel 7:55 9:15 11:26 13:25 14:37 16:25 18:07

Petit Languedoc 7:55 9:15 11:26 13:25 14:37 16:25 18:07
Amans Rodat 7:56 9:16 11:27 13:26 14:38 16:26 18:08

Victor Hugo 7:57 9:17 11:28 13:27 14:39 16:27 18:09
Place Foch 7:58 9:18 11:29 13:28 14:40 16:28 18:10

Palais De Justice 7:59 9:19 11:30 13:29 14:41 16:29 18:11
Boule D'or 8:00 9:20 11:31 13:30 14:42 16:30 18:12

Musée 8:00 9:20 11:31 13:30 14:42 16:30 18:12

Musée 10:00 12:00 13:30 16:30 17:00 17:45 18:35
Boule D'or 10:01 12:01 13:31 16:31 17:01 17:46 18:36

Palais De Justice 10:02 12:02 13:32 16:32 17:02 17:47 18:37
Place Foch 10:03 12:03 13:33 16:33 17:03 17:48 18:38

Planard 10:05 12:05 13:35 16:35 17:05 17:50 18:40
Lycee Foch 10:06 12:06 13:37 16:37 17:06 17:51 18:41

Amans Rodat 10:07 12:07 13:38 16:38 17:07 17:52 18:42
Petit Languedoc 10:07 12:07 13:39 16:39 17:07 17:52 18:42

Avenue De Toulouse 10:08 12:08 13:39 16:39 17:08 17:53 18:43
Gir. de la Mouline 10:09 12:09 13:40 16:40 17:09 17:54 18:44
Bas de la Mouline 10:09 12:09 13:41 16:41 17:09 17:54 18:44

Viaduc de la Mouline 10:10 12:10 13:42 16:42 17:10 17:55 18:45
Les Fermettes 10:11 12:11 13:43 16:43 17:11 17:56 18:46

La Prade 10:12 12:12 13:44 16:44 17:12 17:57 18:47
La Broussine 10:13 12:13 13:45 16:45 17:13 17:58 18:48

Les Cazals 10:14 12:14 13:46 16:46 17:14 17:59 18:49
Les Amourals 10:15 12:15 13:47 16:47 17:15 18:00 18:50

Gir. de la Boissonnade 10:16 12:16 13:48 16:48 17:16 18:01 18:51
Le Baracou 10:19 12:19 13:51 16:51 17:19 18:04 18:54

L'etoile 10:20 12:20 13:52 16:52 17:20 18:05 18:55
Saint Jean 10:21 12:21 13:54 16:54 17:21 18:06 18:56

Saint Martin 10:21 12:21 13:55 16:55 17:21 18:06 18:56
Rue Du Stade 10:22 12:22 13:55 16:55 17:22 18:07 18:57

Marronniers 10:23 12:23 13:56 16:56 17:23 18:08 18:58
Lac De Planèzes 10:25 12:25 17:25 18:10 19:00

Bellevue 10:27 12:27 17:27 18:12 19:02
Salle D'animation 10:29 12:29 17:29 18:14 19:04

Luc Mairie 10:29 12:29 17:29 18:14 19:04
Embranchement 

Route De Lax 10:30 12:30 17:30 18:15 19:05

Stade De Luc 10:31 12:31 17:31 18:16 19:06
Luc Fontaine 10:33 12:33 17:33 18:18 19:08

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

D
ÉP

AR
TS

Du lundi au vendredi Le samedi et du 07 juillet au 29 août

Musée Denys Puech > Luc Musée Denys Puech > LucLuc > Musée Denys Puech Luc > Musée Denys Puech

Musée 7:00 7:30 8:00 8:30 10:00 12:00 13:30 14:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:32
Boule D'or 7:01 7:31 8:01 8:31 10:01 12:01 13:31 14:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:33

Palais De Justice 7:02 7:32 8:02 8:32 10:02 12:02 13:32 14:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:34
Place Foch 7:03 7:33 8:03 8:33 10:03 12:03 13:33 14:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:35

Planard 7:05 7:35 8:05 8:35 10:05 12:05 13:35 14:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:37
Lycee Foch 7:7 7:37 8:7 8:37 10:06 12:06 13:37 14:36 16:37 17:07 17:37 18:06 18:38

Amans Rodat 7:8 7:38 8:8 8:38 10:7 12:7 13:38 14:37 16:38 17:08 17:38 18:07 18:39
Petit Languedoc 7:09 7:39 8:09 8:39 10:7 12:7 13:39 14:37 16:39 17:09 17:39 18:07 18:39

Avenue De Toulouse 7:09 7:39 8:09 8:39 10:8 12:8 13:39 14:38 16:39 17:09 17:39 18:08 18:40
Gir. de la Mouline 7:10 7:40 8:10 8:40 10:09 12:09 13:40 14:39 16:40 17:10 17:40 18:09 18:41

Bas De La Mouline 7:11 7:41 8:11 8:41 10:09 12:09 13:41 14:39 16:41 17:11 17:41 18:09 18:41
Viaduc De La Mouline 7:12 7:42 8:12 8:42 10:10 12:10 13:42 14:40 16:42 17:12 17:42 18:10 18:42

Les Fermettes 7:13 7:43 8:13 8:43 10:11 12:11 13:43 14:41 16:43 17:13 17:43 18:11 18:43
La Prade 7:14 7:44 8:14 8:44 10:12 12:12 13:44 14:42 16:44 17:14 17:44 18:12 18:44

La Broussine 7:15 7:45 8:15 8:45 10:13 12:13 13:45 14:43 16:45 17:15 17:45 18:13 18:45
Les Cazals 7:16 7:46 8:16 8:46 10:14 12:14 13:46 14:44 16:46 17:16 17:46 18:14 18:46

Les Amourals 7:17 7:47 8:17 8:47 10:15 12:15 13:47 14:45 16:47 17:17 17:47 18:15 18:47
Gir. de la Boissonnade 7:18 7:48 8:18 8:48 10:16 12:16 13:48 14:46 16:48 17:18 17:48 18:16 18:48

Le Baracou 7:21 7:51 8:21 8:51 10:19 12:19 13:51 14:49 16:51 17:21 17:51 18:19 18:51
L'étoile 7:22 7:52 8:22 8:52 10:20 12:20 13:52 14:50 16:52 17:22 17:52 18:20 18:52

Saint Jean 7:24 7:54 8:24 8:54 10:21 12:21 13:54 14:51 16:54 17:24 17:54 18:21 18:53
Saint Martin 7:25 7:55 8:25 8:55 10:21 12:21 13:55 14:51 16:55 17:25 17:55 18:21 18:53

Rue Du Stade 7:25 7:55 8:25 8:55 10:22 12:22 13:55 14:52 16:55 17:25 17:55 18:22 18:54
Marronniers 7:26 7:56 8:26 8:56 10:23 12:23 13:56 14:53 16:56 17:26 17:56 18:23 18:55

Lac De Planèzes 10:25 12:25 14:55 18:25 18:57
Bellevue 10:27 12:27 14:57 18:27 18:59

Salle D'animation 10:29 12:29 14:59 18:29 19:01
Luc Mairie 10:29 12:29 14:59 18:29 19:01

Embranchement 
Route De Lax 10:30 12:30 15:00 18:30 19:02

Stade De Luc 10:31 12:31 15:01 18:31 19:03
Luc Fontaine 10:33 12:33 15:03 18:33 19:05

Luc Fontaine 10:59 12:58 15:10 15:58
Salle D'animation 11:00 12:59 15:11 15:59

Bellevue 11:01 13:00 15:12 16:00
Lac De Planèzes 11:02 13:01 15:13 16:01

Marronniers 7:05 7:35 8:05 8:35 11:05 13:04 15:16 16:04 17:05 17:35 18:05
Rue Du Stade 7:06 7:36 8:06 8:36 11:06 13:05 15:17 16:05 17:06 17:36 18:06

Saint Martin 7:07 7:37 8:07 8:37 11:07 13:06 15:18 16:06 17:07 17:37 18:07
Saint Jean 7:08 7:38 8:08 8:38 11:08 13:07 15:19 16:07 17:08 17:38 18:08

L'étoile 7:11 7:41 8:11 8:41 11:11 13:10 15:22 16:10 17:11 17:41 18:11
Le Baracou 7:13 7:43 8:13 8:43 11:13 13:12 15:24 16:12 17:13 17:43 18:13

Gir. de la Boissonnade 7:14 7:44 8:14 8:44 11:14 13:13 15:25 16:13 17:14 17:44 18:14
Les Amourals 7:14 7:44 8:14 8:44 11:14 13:13 15:25 16:13 17:14 17:44 18:14

Les Cazals 7:15 7:45 8:15 8:45 11:15 13:14 15:26 16:14 17:15 17:45 18:15
La Broussine 7:16 7:46 8:16 8:46 11:16 13:15 15:27 16:15 17:16 17:46 18:16

La Prade 7:17 7:47 8:17 8:47 11:17 13:16 15:28 16:16 17:17 17:47 18:17
Les Fermettes 7:17 7:47 8:17 8:47 11:17 13:16 15:28 16:16 17:17 17:47 18:17

Viaduc de la Mouline 7:18 7:48 8:18 8:48 11:18 13:17 15:29 16:17 17:18 17:48 18:18
Bas de la Mouline 7:19 7:49 8:19 8:49 11:19 13:18 15:30 16:18 17:19 17:49 18:19
Gir. de la Mouline 7:20 7:50 8:20 8:50 11:20 13:19 15:31 16:19 17:20 17:50 18:20

Avenue De Toulouse 7:21 7:51 8:21 8:51 11:21 13:20 15:32 16:20 17:21 17:51 18:21
Pont Viel 7:21 7:51 8:21 8:51 11:21 13:20 15:32 16:20 17:21 17:51 18:21

Petit Languedoc 7:22 7:52 8:22 8:52 11:22 13:21 15:33 16:21 17:22 17:52 18:22
Amans Rodat 7:23 7:53 8:23 8:53 11:23 13:22 15:34 16:22 17:23 17:53 18:23

Victor Hugo 7:24 7:54 8:24 8:54 11:24 13:23 15:35 16:23 17:24 17:54 18:24
Place Foch 7:25 7:55 8:25 8:55 11:25 13:24 15:36 16:24 17:25 17:55 18:25

Palais De Justice 7:26 7:56 8:26 8:56 11:26 13:25 15:37 16:25 17:26 17:56 18:26
Boule D'or 7:27 7:57 8:27 8:57 11:27 13:26 15:38 16:26 17:27 17:57 18:27

Musée 7:28 7:58 8:28 8:58 11:28 13:27 15:39 16:27 17:28 17:58 18:28

Luc Fontaine 7:28 8:48 10:59 12:58 14:10 15:58 17:40
Stade De Luc 7:30 8:50 11:01 13:00 14:12 16:00 17:42

Embranchement 
Route De Lax 7:30 8:50 11:01 13:00 14:12 16:00 17:42

Salle D'animation 7:32 8:52 11:03 13:02 14:14 16:02 17:44
Bellevue 7:33 8:53 11:04 13:03 14:15 16:03 17:45

Lac De Planèzes 7:34 8:54 11:05 13:04 14:16 16:04 17:46
Marronniers 7:37 8:57 11:08 13:07 14:19 16:07 17:49

Rue Du Stade 7:38 8:58 11:09 13:08 14:20 16:08 17:50
Saint Martin 7:39 8:59 11:10 13:09 14:21 16:09 17:51

Saint Jean 7:40 9:00 11:11 13:10 14:22 16:10 17:52
L'etoile 7:42 9:02 11:13 13:12 14:24 16:12 17:54

Le Baracou 7:44 9:04 11:15 13:14 14:26 16:14 17:56
Gir. de la Boissonnade 7:46 9:06 11:17 13:16 14:28 16:16 17:58

Les Amourals 7:47 9:07 11:18 13:17 14:29 16:17 17:59
Les Cazals 7:48 9:08 11:19 13:18 14:30 16:18 18:00

La Broussine 7:49 9:09 11:20 13:19 14:31 16:19 18:01
La Prade 7:50 9:10 11:21 13:20 14:32 16:20 18:02

Les Fermettes 7:51 9:11 11:22 13:21 14:33 16:21 18:03
Viaduc de la Mouline 7:52 9:12 11:23 13:22 14:34 16:22 18:04

Bas de la Mouline 7:53 9:13 11:24 13:23 14:35 16:23 18:05
Gir. de la Mouline 7:53 9:13 11:24 13:23 14:35 16:23 18:05

Avenue De Toulouse 7:54 9:14 11:25 13:24 14:36 16:24 18:06
Pont Viel 7:55 9:15 11:26 13:25 14:37 16:25 18:07

Petit Languedoc 7:55 9:15 11:26 13:25 14:37 16:25 18:07
Amans Rodat 7:56 9:16 11:27 13:26 14:38 16:26 18:08

Victor Hugo 7:57 9:17 11:28 13:27 14:39 16:27 18:09
Place Foch 7:58 9:18 11:29 13:28 14:40 16:28 18:10

Palais De Justice 7:59 9:19 11:30 13:29 14:41 16:29 18:11
Boule D'or 8:00 9:20 11:31 13:30 14:42 16:30 18:12

Musée 8:00 9:20 11:31 13:30 14:42 16:30 18:12

Musée 10:00 12:00 13:30 16:30 17:00 17:45 18:35
Boule D'or 10:01 12:01 13:31 16:31 17:01 17:46 18:36

Palais De Justice 10:02 12:02 13:32 16:32 17:02 17:47 18:37
Place Foch 10:03 12:03 13:33 16:33 17:03 17:48 18:38

Planard 10:05 12:05 13:35 16:35 17:05 17:50 18:40
Lycee Foch 10:06 12:06 13:37 16:37 17:06 17:51 18:41

Amans Rodat 10:07 12:07 13:38 16:38 17:07 17:52 18:42
Petit Languedoc 10:07 12:07 13:39 16:39 17:07 17:52 18:42

Avenue De Toulouse 10:08 12:08 13:39 16:39 17:08 17:53 18:43
Gir. de la Mouline 10:09 12:09 13:40 16:40 17:09 17:54 18:44
Bas de la Mouline 10:09 12:09 13:41 16:41 17:09 17:54 18:44

Viaduc de la Mouline 10:10 12:10 13:42 16:42 17:10 17:55 18:45
Les Fermettes 10:11 12:11 13:43 16:43 17:11 17:56 18:46

La Prade 10:12 12:12 13:44 16:44 17:12 17:57 18:47
La Broussine 10:13 12:13 13:45 16:45 17:13 17:58 18:48

Les Cazals 10:14 12:14 13:46 16:46 17:14 17:59 18:49
Les Amourals 10:15 12:15 13:47 16:47 17:15 18:00 18:50

Gir. de la Boissonnade 10:16 12:16 13:48 16:48 17:16 18:01 18:51
Le Baracou 10:19 12:19 13:51 16:51 17:19 18:04 18:54

L'etoile 10:20 12:20 13:52 16:52 17:20 18:05 18:55
Saint Jean 10:21 12:21 13:54 16:54 17:21 18:06 18:56

Saint Martin 10:21 12:21 13:55 16:55 17:21 18:06 18:56
Rue Du Stade 10:22 12:22 13:55 16:55 17:22 18:07 18:57

Marronniers 10:23 12:23 13:56 16:56 17:23 18:08 18:58
Lac De Planèzes 10:25 12:25 17:25 18:10 19:00

Bellevue 10:27 12:27 17:27 18:12 19:02
Salle D'animation 10:29 12:29 17:29 18:14 19:04

Luc Mairie 10:29 12:29 17:29 18:14 19:04
Embranchement 

Route De Lax 10:30 12:30 17:30 18:15 19:05

Stade De Luc 10:31 12:31 17:31 18:16 19:06
Luc Fontaine 10:33 12:33 17:33 18:18 19:08

Annexe 01 - Description des services et des unités d’oeuvre

RE
TO

UR
S

> �Vous habitez à Luc et vous prenez le bus ligne I à l’arrêt « Luc Fontaine » à 7h07 
vous arrivez à Rodez à l’arrêt « place Foch » à 7h23.

> �Vous souhaitez repartir de Rodez en prenant le bus ligne I de l’arrêt « place 
Foch » à 17h33 vous arrivez à Luc à l’arrêt « Luc Fontaine » à 17h52.

> �Vous habitez à La Primaube et vous prenez le bus ligne J de l’arrêt « place de 
l’Étoile » à 17h41 vous arrivez à Rodez à l’arrêt « place Foch » à 7h55.

> �Vous souhaitez repartir de Rodez en prenant la ligne J de l’arrêt « place Foch » à 
17h33 vous arrivez à La Primaube à l’arrêt « place de l’Étoile » à 17h52.

		
> �Vous souhaitez transiter entre les deux centres bourgs Luc et La Primaube vous 

le pouvez avec la ligne J. 
Exemple : vous habitez à Luc et vous prenez le bus ligne J de l’arrêt « Salle d’Animation » 
à 12h59 vous arrivez à La Primaube à l’arrêt « Saint-Martin  » à 13h06. 

EX
EM

PL
ES

Luc-la-Primaube / Luc > Musée Denys Puech Musée Denys Puech > Luc-la-Primaube / Luc


